12 (doze) meses, a par+r de 30/06/2024 até 30/06/2025, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a
vigência máxima decenal, na forma do ar+go 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1.   O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor global de R $
11.228,00 (onze mil, duzentos e vinte e oito reais), e será quitado em parcela única.

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais